Constantin Stejar; secretar: d-l Ar-
mniu Bunea; cassier: d-l Paul Străulea-,
şi controlor d-l Teodor Popescu.

Reuniunea română de gim nastică
şi de cântări din Braşov a publicat în-
ir’o broşurică raportul general al comite
tului pe la anul 1901 presentat adunării
generale ţinută la 1 (14) Februarie 1902.
Beuniunea a împlinit deja 38 ani de esis-
tenţă. Dintre cele doue secţiuni, cea de
-cântări are rolul covîrşitor în vieţa Reu-
niunei. Anul trecut corul Reuniunei a
«cântat de prima-dată la 30 Ianuarie v. la
şedinţa festivă a Reuniunei femeilor ro
mâne din localitate; apoi la 22 Martie v.,
primul concert din anul trecut, când s’a
cântat „Cruciaţii“ de Gade; la 18 Iunie v.